

FECHA	FACTURA
11 de Octubre del 2021 17:01:13	ICABZ999482
FOLIO FISCAL	
A2543242-B7EA-4092-A391-8E9C6299A776	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750630988 103	41104211- Suavizantes	1	DOWNY	H87-Pieza	PIEZAS	\$172.41	\$172.41	\$9.25
			Base: 163.15,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$26.10		
000750102540 340	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	9LTS PINOL	H87-Pieza	PIEZAS	\$157.86	\$157.86	\$0.00
			Base: 157.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$25.26		
000750103662 329	14111703- Toallas de papel	1	REG 1000USOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.85	\$60.85	\$0.00
			Base: 60.85,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$9.74		
000750104861 370	42311511- Vendajes de gasa	2	100P GASA ES	H87-Pieza	PIEZAS	\$119.53	\$239.05	\$0.00
			Base: 239.05,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$38.25		
000070646024 952	10121802- Comida húmeda para perros	1	POUCHADULT0	H87-Pieza	PIEZAS	\$119.06	\$119.06	\$0.00
			Base: 119.06,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$19.05		
000750107221 281	10121801- Comida seca para perros	1	EXCEED POLLO	H87-Pieza	PIEZAS	\$547.40	\$547.40	\$0.01
			Base: 547.39,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$87.58		
000001200560 001	50151513- Aceites vegetales o de planta comestibles	1	3 1L123ACEIT	H87-Pieza	PIEZAS	\$123.78	\$123.78	\$0.00
			Base: 123.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750302235 840	10121806- Botanas o comida recreacional para gatos o perros	1	HUESO CARNA	H87-Pieza	PIEZAS	\$101.42	\$101.42	\$0.00
			Base: 101.42,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$16.23		
000750302769 771	10191509- Insecticidas	1	RAID ELECTRI	H87-Pieza	PIEZAS	\$184.32	\$184.32	\$0.00
			Base: 184.32,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$29.49		
000750100770 480	14111705- Servilletas de papel	1	SERVILLETAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$147.80	\$147.80	\$0.00
			Base: 147.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$23.65		

MG: TICKET No: 1003011867181703422723

TOTAL CON LETRA
(DOS MIL CIENTO VEINTE PESOS 02/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,853.95
DESCUENTO	(\$9.27)
002-IVA 16.000000%	\$275.34
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$2,120.02

CADENA ORIGINAL
1.1 A2543242-B7EA-4092-A391-8E9C6299A776 2021-10-11T17:02:13 SST060807KU0 AfMPb3IWM2X3Ic1OMV7VWO3ezBWObhuv5DHxSN35rR5SnonjRN2il2gm4bhV/jesnMJKreNxHrEN0rkFRle9gf2L4QeoDQ3u3sumOv9+pAFliMNFnelmNIJY9yhtvNYbJkXPOVecOIh0bEGIJMcqxpBtXOLGAdILtY2YoAFvRYs8/fZ/o2aC53snmSGeXri5vvidab3phX8LtEWEJI/awT1HgUgQqLLv+Xx6OIQAF+d3Gnon/CVdx9yAyskABknQqp04Lct4UorBZeW9gLGLVaAdAgmzVvuAdygEKkOa8ZbIpdNWvnR3vSfsRpJFE+4UCT+Xf3i6P7zsbhu65Po80g== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
AfMPb3IWM2X3Ic1OMV7VWO3ezBWObhuv5DHxSN35rR5SnonjRN2il2gm4bhV/jesnMJKreNxHrEN0rkFRle9gf2L4QeoDQ3u3sumOv9+pAFliMNFnelmNIJY9yhtvNYbJkXPOVecOIh0bEGIJMcqxpBtXOLGAdILtY2YoAFvRYs8/fZ/o2aC53snmSGeXri5vvidab3phX8LtEWEJI/awT1HgUgQqLLv+Xx6OIQAF+d3Gnon/CVdx9yAyskABknQqp04Lct4UorBZeW9gLGLVaAdAgmzVvuAdygEKkOa8ZbIpdNWvnR3vSfsRpJFE+4UCT+Xf3i6P7zsbhu65Po80g==

SELLO DIGITAL DEL SAT
lpBVgi23JWtpR6+3gt7NEJJiMwvnWkrqlKV3j1USpQ48QPnw8NVD6o/nBRC2kTckuxyPjmcLTSHBreMk+6pmdvR/Vt7MTR6Tq38wz/5k3s9yFxRaMdrzhb+h9fux5W1wOvKz3n/oP9wbIdy2pd+94/ZggkcQ6RA/sXTToXAEP1/TOUD/iA26zqhB8632xJvN6msBejyMHaXT5jIRP5ffJq9GO9E4T2NgZy/zKKfCBewlix2zuEww21us84TG0GTBMqDOQSGZ4JWjDVwnAuHSYJHGpHQ/0QB0Ogr9gffZ43j7m0ccWFLuZ76ZRbHPsGhY0C2OxEPZwOW6W832J0QO0Q==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	72410 a 11 de Octubre del 2021 17:01:13	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	11 de Octubre del 2021 17:02:13	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		